risponde ad i nuovi requisiti previsti dalla classazione energetica obbligatoria, accertata e 

asseverata mediante APE, oltre a tutta una serie di altre normative inerenti l’acustica, la dotazione 

fognaria, i parametri igienico sanitari ecc 

Importo: € 10.500/00 

TOTALE € 15.000/00 (quindicimila/00) + cassa previdenza + IVA 

Sono esclusi tutti gli oneri comunali ed eventuali fiscalizzazioni a carico della committenza 

(diritti di segreteria, oneri di costruzione, costi di costruzione, sanzioni amministrative, bolli 

e diritti vari). 

PREVENTIVABILI, MA NON COMPROVANTI FINO A € 5.000,00 oltre